

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Sostituzione manto di copertura fibro-cemento loculi perimetrali nord - Cimitero.

COMMITTENTE: COMUNE DI BAGNOLO CREMASCO

BAGNOLO CREMASCO, 17/10/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 26.02.03.03. 001	Parapetto provvisorio, da montare lungo il perimetro di coperture piane in presenza di canali di gronda aggettanti, costituito da aste metalliche ancorate al supporto con blocco a ... uperiore posto ad un'altezza di cm 100 dal piano da proteggere. Costo primo mese. Compreso il montaggio e lo smontaggio. (lung.=58+4)		62,00			62,00		
	SOMMANO m					62,00	7,41	459,42
2 M15097.a	Ponteggi con sistema a telaio realizzati in tubolari metallici, con altezze anche oltre i 20 m, prodotti da azienda in possesso di autorizzazione ministeriale ed eseguiti con l'imp ... ro da contabilizzarsi a parte. Valutati a mq di proiezione prospettica di facciata: dei materiali, per i primi 30 giorni		58,00		5,000	290,00		
	SOMMANO mq					290,00	7,83	2'270,70
3 M15101.a	Noleggio di piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalliche prefabbricate in acciaio zincato, spessore 10/10 mm, od in legno di abete, spessore 50 mm, e tavola fermapi ... taggio, valutato a mq di facciata (proiezione prospettica): manutenzione, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori		58,00		5,000	290,00		
	SOMMANO mq					290,00	2,33	675,70
4 16.02.B.003. B	Nolo di box prefabbricato coibentato, per uso servizio igienico, attrezzato con servizi igienico sanitari, dotato di wc, lavabo, doccia, boiler ed accessori, completo di impianto e ... , compreso montaggio, manutenzione, pulizia e smontaggio (superficie fino a 12 mq.): per ogni mese successivo o frazione					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	60,00	60,00
5 D15071.c	Rimozione di copertura di amianto-cemento eseguita in conformità al DM del 06.09.94 e successivi, con le seguenti procedure: trattamento preliminare su entrambe le superfici delle ... li ed ogni costo relativo alle misure di igiene e di sicurezza del lavoro: lastre con struttura sottostante discontinua. (lung.=62,00-4,05)		57,95	4,450		257,88		
	SOMMANO mq					257,88	23,70	6'111,76
6 A75030.c	Copertura a tetto isolato realizzata con lastre metalliche grecate autoportanti ad alta resistenza, a profilo simmetrico, coibentate da uno strato di poliuretano con spessore minim ... cola orditura, oneri di trasporto, esclusi canali di gronda: con copertura in alluminio preverniciato di spessore 0,6 mm		57,95	4,450		257,88		
	SOMMANO mq					257,88	40,00	10'315,20
	Parziale LAVORI A CORPO euro							19'892,78
	T O T A L E euro							19'892,78
	BAGNOLO CREMASCO, 17/10/2017							
	A R I P O R T A R E							

